

# Türk Ticarət və Sənaye Palatasının sədri Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının prezidentinə məktub göndərib



Türk Ticarət və Sənaye Palatasının (TOBB) sədri Rifat HİSARCIKLIĞLU Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyasının prezidenti Məmməd Musayevə məktub göndərib.

Məktubda bildirilir ki, sentyabrın 27-dən başlayan hadisələri öz növbəsində TOBB diqqətlə izləyir və Ermənistanın bu təxribatlarının bölgemizdəki sülh danışıqlarını baltaladığını bəyan edir.

“Bu təxribatlar beynəlxalq hüququ açıq şəkildə tapdalayır. Mülki əhali arasında itkilərə yol açan bu təxribatları şiddətlə qınayırıq. Ermənistan bu təxribatçı hərəkətlərlə bölgədə sülh və əmin-amanlıq üçün əsas təhlükə olduğunu bir daha göstərdi”, - deyən Rifat HİSARCIKLIĞLU Azərbaycanın öz xalqını və ərazi bütövlüyünü qorumaq üçün haqlı müdafiəsini dəstəklədiklərini qeyd edib.

“Bu dövəndə türk iş dünyasının və Türk Ticarət və Sənaye Palatasının Azərbaycana də-

 **TOBB**  
TÜRKİYE  
ODALAR VE BORSALAR  
BİRLİĞİ

Sayın Memmed MUSAYEV  
ASK Başkanı

BAKÜ

Tarih : ... / ... / 2020  
Sayı : 0411 / ...  
Konu : Destek Mektubu

**Değerli Kardeşim Musayev,**

Azerbaycan'a yönelik 27 Eylül günü yeniden başlıyana Ermenistan saldırılarını üzüntüyle öğrendik ve yakından takip ediyoruz. Bu saldırılar, Bölgemizdeki barış çabalarını baltalamaktadır.

Bu saldırılarla uluslararası hukuk açıkça ihlal edilmektedir. Sivil kayıplara da yol açan bu saldırılarla şiddetle konyoruz. Bu saldırılarla Ermenistan bölgesinde barış ve istikrarın önündeki en büyük engel olduğunu bir kez daha göstermiştir.

Azerbaycan'ın, kendi halkını ve toprak bütünlüğünü korumak için meşru müdafaa hakkını destekliyoruz. Bu süreçte, Türk iş dünyasının ve Türk Ticaret ve Sanayi Odası'nın Azerbaycan'a desteği tamdır.

Uluslararası toplumu da haklılığın yanında durmaya davet ediyoruz.

Bu vesileyle, şehit düşen Azerbaycanlı kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılara acil şifa ve Can Azerbaycan'a başsağlığı diliyoruz.

M. Rifat HİSARCIKLIĞLU  
TOBB Başkanı  
Türk Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı

təyi tamdır”, - söyləyən Rifat HİSARCIKLIĞLU beynəlxalq ictimaiyyəti də haqlının yanında olmağa çağırır.

TOBB başkanı Azərbaycan torpaqlarının azad olunması uğrunda gedən döyüşlərdə şəhid olanlara Allahdan rəhmət diləyib, “Can Azərbaycan”na başsağlığı verib və yaralılara acil şəfa diləyib.